
Valsts prezidentes tikšanās ar Nīderlandes Karalistes premjerministru Janu Peteru Balkenendi

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-tiksanas-ar-niderlandes-karalistes-premjerministru-janu-peteru-

balkenendi-0

  Publicēts pirms vairāk nekā 21 gadiem

Publicēts: 26.04.2004.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī tikās ar Nīderlandes Karalistes premjerministru Janu Peteru Balkenendi

(Jan Peter Balkenende).

 

Pārrunājot gaidāmo ES paplašināšanos, J.P.Balkenende sveica Latviju ar gaidāmo oficiālo pievienošanās ceremoniju ES pēc

nedēļas, atzīmējot, ka Nīderlande turpinās dot savu ieguldījumu Eiropas kā kopīgo vērtību telpas stiprināšanā, tajā skaitā rīkojot

starptautiskas konferences. Abas puses apspriedās par aktualitātēm ES-Krievijas dialogā, tajā skaitā par ES-Krievijas

Partnerattiecību pakta veidošanas gaitu, uzsverot līdzsvara principu.

 

Sarunā V.Vīķe-Freiberga informēja J.P.Balkenendi par valsts darbu pie pēdējiem jautājumiem, kas saistās ar ES likumdošanas

saskaņošanu Latvijā. Prezidente stāstīja par sabiedrības integrācijas gaitu Latvijā, pateicoties par Nīderlandes atbalstu valsts

valodas apmācības programmām. “Latvija pilsonības jautājumā ir iegājusi jaunā fāzē – līdz ar valsts pilntiesīgu dalību ES ir

vairākkārt pieaudzis to cilvēku skaits, kas ir pieteikušies uz pilsonību un ieguvuši to. Esmu par to patiesi iepriecināta,” sacīja V.Vīķe-

Freiberga.

 

Nīderlandes premjerministrs sarunā arī atgādināja par Latvijas prezidentes vēsturisko runu NATO paplašināšanās galotņu

sanāksmē Prāgā, akcentējot jaunos NATO izaicinājumus.

 

J.P.Balkenede savas valsts karalienes vārdā apstiprināja, ka Nīderlandes karalienes Beatrikses ielūgums V.Vīķei-Freibergai ierasties

valsts vizītē Nīderlandē ir spēkā un tuvākajā laikā notiks vizītes datumu saskaņošana.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes tikšanās ar Nīderlandes Karalistes premjerministru Janu Peteru Balkenendi
	Saistītas tēmas

